ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ИДРИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ
«26» июня 2024 года

       № 83/425
Об утверждении образца заполнения подписного листа для сбора подписей избирателей в поддержку самовыдвижения  кандидата на досрочных выборах главы  Центрального сельсовета
В соответствии с пунктом 8.1 статьи 37 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» территориальная избирательная комиссия Идринского района Красноярского края

РЕШИЛА:
1. Утвердить образец заполнения подписного листа для сбора подписей избирателей в поддержку самовыдвижения кандидата на должность главы  Центрального  сельсовета в части, касающейся наименования должности выборного должностного лица,  в соответствии с уставом муниципального образования, согласно   приложению  № 1.
2. Опубликовать настоящее решение в районной  газете "Идринский вестник»   и разместить на официальном сайте муниципального образования Идринский район Красноярского края.

	Председатель территориальной избирательной комиссии
	                           Л.М.Соболевская

	Секретарь территориальной избирательной комиссии
	                          Т.В.Грасмик

МП